
ГОУ НПО ТО «ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 25 им. Н. Демидова» 
 

ПРИКАЗ 

от «2» сентября 2013 г.                                                    № 75-А 

 

«О проведении государственной итоговой аттестации» 

 

В соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса, а так же, руководствуясь 

«Положением о текущей, промежуточной и итоговой аттестации, о переводе на следующий курс и 

выпуске обучающихся», 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Провести с 13 по 25 января 2014 года государственную итоговую аттестацию в группах 

65,66,67,68. 

2. Создать государственные экзаменационные комиссии. 

3. Провести 30 декабря 2013 года педагогический совет «О допуске обучающихся к 

государственной итоговой аттестации» 

4. Довести до сведения обучающихся учебных групп «Положение о текущей, промежуточной 

и итоговой аттестации, о переводе на следующий курс и выпуске обучающихся». 

5. Мастерам п/о, преподавателям подготовить учебные кабинеты к проведению экзаменов. 

6. Результаты экзаменов оформить протоколом. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УПР Синицыну Н.Г. 

 

 

            Директор       А.Г.Федин 

 

 

 

 


